

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

Kenneth Elsborg Holding ApS

Bulbjergvej 3, 2720 Vanløse

CVR nr. 37 32 94 52

(9. regnskabsår)

Årsrapport 2024

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 29. juni 2025

Dirigent Kenneth Elsborg

ÅRSRAPPORT 2024

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance aktiver	8
Balance passiver	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Kenneth Elsborg Holding ApS
c/o Kenneth Elsborg
Bulbjergvej 3
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 32 94 52
Etableret: 29. december 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Elsborg

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ikke finansielt holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen aktivitet været i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Det var ledelsens mening at opløse selskabet i 2024 men man har ombestemt sig.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et underskud på kr. 6.307 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 607.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Bruttotab	-4.450	-4.450
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-4.450	-4.450
Andre finansielle omkostninger	-1.857	-1.786
RESULTAT FØR SKAT	-6.307	-6.236
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-6.307	-6.236
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-6.307	-6.236
ÅRETS RESULTAT	-6.307	-6.236

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
LIKVIDE BEHOLDNINGER	51.402	59.602
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	51.402	59.602
AKTIVER I ALT	51.402	59.602

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-49.393	-43.086
EGENKAPITAL I ALT	607	6.914
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	6.250
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.295	46.438
KORTFRISTET GÆLD I ALT	50.795	52.688
GÆLD I ALT	50.795	52.688
PASSIVER I ALT	51.402	59.602

- 3 Oplysning om usikkerhed om going concern
4 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
1		
<u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb. Der har ingen lønomkostninger været i årets løb.	1	1
2		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 14.839 af fremført skattemæssige underskud.

3 **Oplysning om usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50% af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119.

Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Der henvises til ledelsesberetningen

4 **Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelse.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Som direktion og dirigent Kenneth Elsborg

Navn returneret af MitId: Kenneth Elsborg
ID: 4117f939-2b9a-4c18-838f-09331aec9a38
IP-adresse: 87.49.45.254:38704
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:37:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Som revisor Marianne Mortensen

Navn returneret af MitId: Marianne Mortensen
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
IP-adresse: 87.49.147.182:21547
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:27:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 542812ZZnkT252671932